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Orienteringssak 1/15: Ny programrådsleder 

Jan Erling Klausen, ansatt ved Institutt for statsvitenskap, tar over som programleder.  

Orienteringssak 2/15: Opptak og gjennomføring 

Søkertallene for 2015 er gode. Vi har en oppgang på 7 % i antall søkere og en oppgang på 17 % i 

antallet søkere som har Offentlig administrasjon og ledelse som førstevalg. Antallet førstevalgssøkere 

per studieplass er 4,87 – kun slått av psykologi profesjon og psykologi årsenhet på SV-fakultetet.  

Fullføringsprosenten på programmet de siste årene ligger omtrent på nivå med de andre 

bachelorprogrammene på fakultetet.  

 

På dette punktet ble det en diskusjon om hvorfor studentene slutter på programmet, og hva som kan 

gjøres for å bøte på problematikken.  
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Blant studentene er det mange som synes det blir for tverrfaglig. Og de ser ikke nødvendigvis verdien 

av det tverrfaglige.  

 

Det er lite eller ingen koordinering mellom de faglærerne på de forskjellige emnene som 

bachelorprogrammet består av.  

Et forslag er å ha et årlig møte med alle faglærerne på programmet.  

Orienteringssak 3/15: OADM-emnene – en oppdatering 

Bachelorprogrammet i Offentlig administrasjon og ledelse har tre egne emner med emnekoden 

«OADM». I disse emnene vil det være noen utskiftninger av emneansvarlige i tiden framover: 

- OADM1001 – Innføring i offentlig administrasjon og ledelse: 

o Elin Lerum Boasson ved ISV vil være emneansvarlig høsten 2015 

o Stipendiat ved ISV, Vilde Hernes, som hadde emnet i 2014, tar over igjen i 2016 og 

2017 

- OADM2100 – Ledelse i komplekse organisasjoner: 

o Tobias Bach ved ISV blir emneansvarlig våren 2016 

Orienteringssak 4/15: Evaluering av OADM3090 – Prosjektoppgave for Offentlig administrasjon 

og ledelse og studieprogrammet som helhet 

I det avsluttende emnet OADM3090 - Prosjektoppgave for Offentlig administrasjon og ledelse har det 

blitt gjennomført en evaluering dette semesteret. Evalueringen bestod av et sett med spørsmål knyttet 

til emnet OADM3090 og til studieprogrammet som helhet. 16 studenter deltok.  

De viktigste gjennomgående tilbakemeldingene: 

- For lite skrivetrening i løpet av studieprogrammet 

o Studentene ønsker å skrive flere oppgaver 

o De ønsker flere og/eller bedre tilbakemeldinger på skriftlig arbeid 

- For liten kontakt med ledelsen på studieprogrammet 

o Studentene ønsker flere informasjonsmøter, særlig tidlig i studieløpet 
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- Studentene ser ikke helt sammenhengen mellom de forskjellige emnene på programmet og 

savner en rød tråd 

- Det gode sosiale miljøet på programmet trekkes fram som positivt, og de forskjellige 

arrangementene til Programutvalget har bøtt på noen av manglene ovenfor 

De følgende diskusjonssakene ble diskutert i lys av disse tilbakemeldingene.  

Diskusjonssak 5/15: Skrivetrening på programmet 

OADM2100 vil fra og med våren 2016 ha seminarer med skrivetrening (dette er en endring som må 

vedtas av Programrådet høsten 2015). Dermed vil det være skrivetrening på alle de tre OADM-

emnene. Ved Institutt for statsvitenskap har det i det siste vært gjort en gjennomgang av innholdet i 

seminarundervisningen, som har resultert i høyere kvalitet. En av studentene nevner i evalueringen 

emnet STV2220-Internasjonal politisk økonomi – et av emnene som har gjennomgått endringer – som 

et eksempel til etterfølgelse. Seminarundervisningen på OADM-emnene vil gjennomgå lignende 

endringer der det ikke allerede er blitt gjort.  

Jan Erling Klausen orienterte om planer for undervisningen i OADM3090-Prosjektoppgave for Offentlig 

administrasjon og ledelse, hvor han er emneansvarlig. Det legges opp et strammere løp med flere 

obligatoriske innleveringer. Det endrede opplegget tar hensyn til den sterkt varierende erfaringen 

studentene har med å skrive lengre oppgaver.  

Diskusjonssak 6/15: Plan for møter med studentene 

De siste årene har det vært for få informasjonsmøter for studentene på programmet. For å få til en god 

kommunikasjon med studentene og gi dem god relevant informasjon gjennom studiet er det ønskelig å 

utarbeide en plan for møter som skal holdes i løpet av studiet.   

 

Tidspunkt Informasjon Tittel: 

Studiestart Om programmet som 

helhet, og praktisk 

informasjon i 

samarbeid med SV-

infosenter.  

Det ble foreslått å 

dele ut et 

informasjonshefte om 

studieprogrammet. 

Orienteringsmøte 
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Dette forslaget blir 

fulgt opp. 

Tredje semester Fordypning (og 

utveksling) 

Studentene i 

Programutvalget (PU) 

har gode erfaringer 

med denne typen 

informasjonsmøter, 

så planen er at PU og 

programledelsen 

organiserer dette i 

fellesskap.  

 

Fordypningsseminar 

(arbeidstittel) 

 

   

   

 

Programrådet bestemte at det skal arrangeres et informasjonsmøte om fordypningene på programmet 

og veien videre i tredje semester.  

Diskusjonssak 7/15: Saker fra programutvalget ved offentlig administrasjon og ledelse 

Programutvalget (PU) tok opp følgende tre saker: 

Sak 1 – Eksamensform i SVEXFAC03 

Det har vært litt misnøye med eksamensformen hos studentene på første året, da eksamensformen ble 

endret til avkrysningsprøve. Det ble først gitt beskjed om at feil svar ga minuspoeng, og at det derfor 

krevdes mye for å få en ståkarakter. Heldigvis ble dette endret, men ganske tidig opp mot eksamen. 

Dette burde ha vært klart fra starten av.  

Studentene ønsker ikke å ha avkrysning som eksamensform. De føler ikke at de får vist hva de kan når 

dette er eneste bedømmingsgrunnlag. Dersom det er  

Programrådet melder dette videre til SV-fakultetet, som er ansvarlig for SVEXFAC03 
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Sak 2 – OADM2100 

OADM2100 hadde våren 2015 en emneansvarlig som hoppet inn på svært kort varsel. Det førte til at 

emnet endret karakter i forhold til tidligere semestre, noe studentene ikke var fornøyd med. Fra og 

med våren 2016 blir Tobias Bach emneansvarlig, som nevnt over. Programrådet vil passe på at han 

blir satt inn i emnets innhold og får god tid til å forberede seg.  

Sak 3 – Tilknytning til masterprogrammet i Organisasjon, ledelse og arbeid (OLA) 

Masterprogrammet i Organisasjon, ledelse og arbeid, som tilbys av Institutt for sosiologi og 

samfunnsgeografi, ligger tematisk nært Offentlig administrasjon og ledelse, og mange av våre 

studenter ønsker seg dit. Det er imidlertid svært vanskelig å komme inn, ettersom det er få 

studieplasser og ekstremt mange søkere – over 800 søkere på 35 studieplasser i forrige opptak. PU 

ønsker derfor å gjøre det lettere for studentene på OffAdm å komme inn på OLA. Enten ved at antallet 

studieplasser økes, eller at opptaksgrunnlaget gjøres mindre åpent.  

Haldor Byrkjeflot er programrådsleder for OLA og orienterte om masterprogrammet. OLA fikk nylig 

tildelt 5 nye studieplasser, så dagens tall er 35. Ettersom masterprogrammet er organisert i prosjekter 

er det nådd en slags grense nå, gitt de ressursene programmet har. 

Haldor Byrkjeflot melder studentenes ønsker videre til Programrådet for OLA. Da tar han også med 

andre muligheter for samarbeid mellom de to studieprogrammene. Her må det nevnes at studentene i 

programutvalgene allerede har et svært godt samarbeid.  


